Rio de Janeiro, ________________________________

Ilmo. Sr.
Dr. Paulo Roberto Corsi
Presidente do CBC

Senhor Presidente:

Nós, abaixo-assinados, indicamos o nome do(a)  Dr(a).

___________________________________________________________________

para concorrer às eleições para Diretor da Seção Especializada de

___________________________________ do Núcleo Central do CBC para o

biênio 2016/2017: